# 当社業務委託料金表

### 1. 総合清掃契約をした場合

区分	摘要	面積	金額
日常清掃	床拭き掃き、机上、灰皿・屑処理等	5000 m²	150~220
定期清掃	床洗浄ワックス仕上げ	$15000\mathrm{m}^2$	円

#### 2. 定期清掃

区分	摘要	回数	面積	金額
床面清掃	床洗浄ワックス仕上げ	1/月	800 m²	70円
窓ガラス	1. 一般窓	1 /日	/月 500㎡	70円
	2. はめ込窓	1/ 万		120円

#### 3. 特別清掃

区分	摘要	回数	面積	金額
床面清掃	床洗浄ワックス仕上げ	1回	500 m²	110円
窓ガラス	1. 一般窓	1回	300 m²	120円
心ルノハ	2. はめ込窓	기빌	300111	150円
蛍光灯	40W2灯付(露出型)	1回	50基以上	250円
虫儿内	40W2灯付(カバー付)	1回	50基以上	350円
ブラインド	取り付けたまま	1回	100 m²	350円
7 7421	取り外して	1回	100 m²	450円
じゅうたん	敷いたまま	1回	50 m²	350円
	引き取りの場合	1回	6畳	500円
サッシ	ステンレス	1回	100 m²	400円
1992	アルミ	1回	100 m²	300円
	ステンレス	1回	$100\mathrm{m}^2$	600円
建物外	アルミ	1回	100 m²	500円
	陶磁器タイル	1回	100 m²	500円
洗浄	人造石	1回	$100\mathrm{m}^2$	550円
	御影石	1回	100 m²	600円
	大理石	1回	100 m²	800円
アネモ	洗浄仕上げ	1回	50個	400円

#### 4. 設備保守運転業務

運転時間8時間基準 (土・日・祝除く) 1名 1/月 250000円

5. 環境衛生管理技術者受託料 (派遣費) 1/月 50000円

#### 6. 貯水槽清掃料金

貯水槽容量	受水槽	高置水槽
最初の10トンまで基本	25000円	15000円
11トン~20トン	1200円	800円
21トン~40トン	1000円	600円
41トン~60トン	800円	400円
61トン~100トン	600円	200円
101トン~150トン	400円	

## 7. 保安サービス業務

	24時間	1/月	450000円
警備•保安業務	夜間	1/月	290000円
	昼間	1/月	250000円
1 号の (4) 本			

1ポジション料金

電話交換業務	1座席	1/月	405000円
エレベーター業務	1基	1/月	370000円
受付業務	1座席	1/月	290000円

8. 空気環境測定 1ポイント 1500円~2500円

9. 衛生害虫駆除 1000㎡以上 30~60円

10.排水管清掃 1世帯3ヶ所 3600円

11.公園清掃 低価

12.特定建築物環境衛生管理 3000㎡以上 低価

※ あくまでも当社の基本料金ですが、内容についての価格等は、 お客様のご要望に添わせて頂きます。